

Centre for Community Medicine
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi -110029

15/11/2022

Applications are invited for the following post in the project entitled "Efficacy of Energy Dense Nutritional Supplement (EDNS) as adjunct to standard DOTS therapy in improving treatment outcomes in malnourished newly diagnosed sputum positive pulmonary tuberculosis adult patients" (I-1182).

Project duration: till 31/12/22

Funding Agency: ICMR

Post	Qualification	Salary	Age Limit
Lab Technician Post: 1(one)	12 th pass in science subjects and two years diploma in Medical Laboratory Technology OR One year DMLT plus one year experience in recognized Institution (BSc degree shall be considered as 3 years' experience) <i>*Candidates with experience in Immunology will be preferred</i>	Rs.18,000/-	30 years

Interested applicants can submit their CV latest 26th Nov 2022 till 5 PM to rutf2020@gmail.com

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.


17/11/2022
डॉ. राकेश कुमार/Dr. RAKESH KUMAR
सह आचार्य/Associate Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-110 029
A.I.I.M.S., New Delhi-110 029

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली -110029

15/11/2022

"कृपोषित नव निदान थूक सकारात्मक फुफ्फुसीय तपेदिक वयस्क रोगियों में उपचार के परिणामों में सुधार के लिए मानक डीओटीएस थेरेपी के सहायक के रूप में ऊर्जा घने पोषण पूरक (ईडीएनएस) की प्रभावकारिता" नामक परियोजना में निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं (I-1182)।


परियोजना की अवधि: till 31/12/22 तक

फंडिंग एजेंसी: ICMR

पद	योग्यता	वेतन	आयु सीमा
प्रयोगशाला तकनीशियन पद: 1 (एक)	विज्ञान विषयों में 12वीं पास और मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजी में दो साल का डिप्लोमा या मान्यता प्राप्त संस्थान में एक वर्ष का डीएमएलटी प्लस एक वर्ष का अनुभव (बीएससी डिग्री को 3 साल का अनुभव माना जाएगा) * इम्यूनोलॉजी में अनुभव वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी	Rs.18,000/-	30 वर्ष

इच्छुक आवेदक अपना सीवी नवीनतम 26 नवंबर 2022 शाम 5 बजे तक rutf2020@gmail.com पर जमा कर सकते हैं

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।


17/11/2022
डॉ. राकेश कुमार/Dr. RAKESH KUMAR
सह आचार्य/Associate Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-110 029
A.I.I.M.S., New Delhi-110 029